скелетногредова стоманобетонна конструкция, тухлени оградни и вътрешнопреградни стени. 
Неизпълнена покривна конструкция. Без дограма. Измазана от вън и от вътре. НАЧАЛНАТА ЦЕНА, 
ОТ КОЯТО ЩЕ ЗАПОЧНЕ ПРОДАНТА на идеалната част от имота Е В РАЗМЕР НА 5 726,50 

евро /пет хиляди седемстотин двадесет и шест евро и 50 евроцента/ 

Върху имота има следните тежести: Възбрана вх.рег. 1659/27.03.2025г., т. 1, акт №172, дв.-
вх.рег. 1659/2025г. в полза на Банка ДСК АД;  

Забележка: Вписана продажба след възбраната в полза на Банка ДСК АД: Продажба вх.рег.